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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128507A

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit AL CONCEPT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrinas,  Shen 
Vlash,Godine 1 kat prane kabines elektrike, ne krah te 
kompanise "Çipi" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport i mallrave te ndryshem, materialeve 

elektrike, elektronike, hidraulike, pjese dhe pajisje te 
ndryshme elektrike, elektronike apo hidraulike, montim dhe 
instalim i ketyre pajisjeve dhe impianteve te ndryshem 
elektrik, elektronik dhe hidraulike, import - eksport i pjeseve 
te ndryshme per impiante elektrike, elektronike dhe 
hidraulike si dhe cdo pajisje tjeter per makineri dhe impiante 
te teknologjive te ndryshme, lende te para per keto makineri 
dhe impiante si dhe import - eksportin e tyre. Projektim, 
ndertim dhe mirembajtje e centraleve gjeneruese per 
prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si 
dielli dhe era, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrime 
dhe nderitimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per 
prodhimin e energjise nga burime alternative. Shitjen e 
energjise elektrike te prodhuar nga impiantet e 
siperpermendura tek te tretet.Projektim, zbatim, mirembajtje 
dhe asistence teknike e impianteve elektrike ne pergjithesi 
per tensionin e mesem, te ulet dhe speciale, impiante 
klimatizimi, automatizimi industrial, aspirimi, impiante 
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ndricimi etj. Aktivitete te tjera tregtare si ndertime civile, 
shit-blerje pasurish te paluajtshme, import eksport pajisjesh 
industriale, mekanike etj. Shitje energjise per te tretet. Cdo 
aktivitet tjeter ne favor te aktivitetit kryesor.  
Pjeter Livadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2018                Deri: 01/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy Administratoret do te veprojne ne menyre te pavarur 
nga njeri-tjetri, secili me tagra dhe kompetenca te plota.
Vildan Puka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2018                Deri: 01/09/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy Administratoret do te veprojne ne menyre te pavarur 
nga njeri-tjetri, secili me tagra dhe kompetenca te plota.

14. Ortakët PjeterLivadhi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VildanPuka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MikelÇipi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AL CONCEPT GROUP
Telefon: 0692042124  
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19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-928932-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001116-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.11.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 06.11.2018 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152618-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307845-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 06.08.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468FC305-E325-456B-B304-0D50E12E8747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397698C8-2A39-411C-A072-2D01BB52A050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F1BA5D-BB80-4E40-8127-8F7276E05FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC55FC2B-87E4-4D46-B74D-D21C26654936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEC3A58-E1C2-4F65-BA5F-3D749D327336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA08E9B-9CF3-4FC2-B3A0-3A8AF88DC7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C843FC8A-46CF-408D-9093-7367496139E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4791ABD7-05EB-41A1-9F08-AEF2825B2514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A26520-1EAD-4399-AE7D-198DC58154D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6962635E-EA49-4949-B0D1-29817E60D679
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Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


